
ČK/TC Místo
RZ          

délka
Trať         

bez RZ
Spoj.           
úsek

Jízdní           
doba

Čas                  
I. jezdce

km/h

0 START - TJ Mez Ohrada - servis (out) - - - 8:30

1 Malá Bystřice - 23,10 23,10 37’ 9:07 37,5

RZ1 SANTOV (Malá Byst řice - Velká Lhota) 11,04 9:10

2 Vesník - 22,86 33,90 40’ 9:50 50,9

RZ2 VESNÍK (Vesník - R ůžďka) 8,05 9:53

2A OPEN terra - Jiráskova - KP - in - 17,98 26,03 34’ 10:27 45,9

přeskupení vozidel 25’

2B OPEN terra - Jiráskova - KP - out - - - 10:52

2C TJ Mez Ohrada - servis (in) - 5,19 5,19 9’ 11:01 34,6

A-servis (pneu-ANO)(tank-ANO) 19,09 69,13 88,22 30’

2D TJ Mez Ohrada - servis (out) - - 11:31

27,98 52,69 80,67

3 Vsetín - 4,58 4,58 16’ 11:47 17,2

RZ3 JABLO ŇOVÁ (Vsetín - Malá Byst řice) 8,89 11:50

4 Malá Bystřice - 2,08 10,97 15’ 12:05 43,9

RZ4 SANTOV (Malá Byst řice - Velká Lhota) 11,04 12:08

5 Vesník - 22,86 33,90 40’ 12:48 50,9

www.vsetinrally.cz

NEDĚLE 21. října 2012

1.
 s

 e
 k

 c
 e

2.
 s

 e
 k

 c
 eTankovací zóna (vzdálenost do další tankovací zóny)

5 Vesník - 22,86 33,90 40’ 12:48 50,9

RZ5 VESNÍK (Vesník - R ůžďka) 8,05 12:51

5A OPEN terra - Jiráskova - KP - in - 17,98 26,03 34’ 13:25 45,9

přeskupení vozidel 25’

5B OPEN terra - Jiráskova - KP - out - - - 13:50

5C TJ Mez Ohrada - servis (in) 5,19 5,19 9’ 13:59 34,6

B-Servis (pneu-ANO)(tank-ANO) 27,98 52,69 80,67 30’

5D TJ Mez Ohrada - servis (out) 14:29

19,93 34,36 54,29

6 Vsetín - 4,58 4,58 16’ 14:45 17,2

RZ6 JABLO ŇOVÁ (Vsetín - Malá Byst řice) 8,89 14:48

7 Malá Bystřice - 2,08 10,97 15’ 15:03 43,9

RZ7 SANTOV (Malá Byst řice - Velká Lhota) 11,04 15:06

7A TJ Mez Ohrada - servis (in) - 27,70 38,74 45’ 15:51 51,7

C-servis (pneu-ANO)(tank-ANO) 19,93 34,36 54,29 10’

7B TJ Mez Ohrada - servis (out) - - - 16:01

0,00 3,22 3,22

7C CÍL - Vsetínský zámek - 3,22 3,22 9’ 16:10 21,5

RZ CELKEM 67,00 159,40 226,40 29,59% 7:40

změněno Provád ěcím ustanovením č. 1

PŘEHLED UZÁVĚR KOMUNIKACÍ

od do

RZ 1/4/7 SANTOV (Malá Byst řice - Velká 11,04 7:45 17:00 9:10 12:08 15:06

RZ 2/5 VESNÍK (Vesník - R ůžďka) 8,05 8:30 14:45 9:53 12:51 -

RZ 3/6 JABLO ŇOVÁ (Vsetín - Malá 8,89 8:30 16:45 11:50 14:48 -

3.
 s

 e
 k

 c
 e

Tankovací zóna (vzdálenost do další tankovací zóny)

Tankovací zóna (vzdálenost do další tankovací zóny)

3. průjezdnázev RZ délka RZ
uzávěra

1. průjezd 2. pr ůjezd

RZ 3/6 JABLO ŇOVÁ (Vsetín - Malá 8,89 8:30 16:45 11:50 14:48 -


